
EVOQUA WATER TECHNOLOGIES GMBH
VERTRIEB DEUTSCHLAND

Evoqua Water Technologies GmbH
Auf der Weide 10
89312 Günzburg
Tel.: 08221 904-0
wtger@evoqua.com

Gebiet Berlin
Jens Noack
12277 Berlin
Mobil: 0172 8339857
Jens.Noack@evoqua.com
PLZ: 10-13, 14000-14199

Gebiet Nord-Mitte
Michael Melzer
34127 Kassel
Mobil: 0173 7075389
Michael.Melzer@evoqua.com
PLZ: 20-23919, 24-31
34-36399, 365-38

Gebiet West
Dipl.-Ing. Robert Faust
40593 Düsseldorf
Mobil: 0172 1018835
Robert.Faust@evoqua.com
PLZ: 32-33, 40-59, 66

Gebiet Süd-West
Michael Czechanowski
Mobil: 0173 2995241
Michael.Czechanowski@evoqua.com
PLZ: 60-65, 67-79, 86-89, 97

Gebiet Süd-Ost
Christian Lauer
84547 Emmerting
Mobil: 0173 7075371
Christian.Y.Lauer@evoqua.com
PLZ: 80-85, 90-96
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gültig ab Juli 2021

Gebiet Ost
Dipl.-Ing. Jürgen Vollbrecht
09599 Freiberg
Mobil: 0173 9653575
Juergen.Vollbrecht@evoqua.com
PLZ: 01-09, 142-19, 23920-23999 
36400-36499, 39, 98-99


